
Emertimi HOXHA-L- ENERGY

NrPT.i 1126082051
Adresa e Selise
Laoia 5 Mai Pallati ELBASAN

Data e kriiimit
Nr. I Reqiistrit treqtar

Veprimtaria
krvesore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabititetit Nr.1S)

VITI
2012

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga _0110112012
Deri _3111212012

Data e Mbylljes se Pasqyrave Financiare



IAKTIVET AFATSHKURTRA

2511,800.00

imet dhe shoenzimet e shtvra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA

a Aksione dhe oiesmanie te tiera ne niesi te kontrolluara
b Aksione dhe investime te
c Aksione dhe letra me vlere

e Aktive te tiera afatgiata materiale (me vlere

OTALI AKTIVEVE AFATGJATA



Monedha:Leke

DETYRIMET (PASIVET) AFATSHKURTRA

tatimore per Tatim Fitimi

20254,517.00

Grantet dhe te ardhurat e

TOTALI PER DETYRIME AFATSHKURTERA

Grantet dhe te ardhura te
AFATGJATA ( II

aksionereve te shoqerise meme (PF TE kons

TOTALI I DETYRIMEVE DHE I KAPITALI



Fenuona : ul Janar.31 uhjetor z01z

Pershkrimi I Elementeve
neto te tatueshme
te pa tatueshme

Te ardhura te

ne iventarin e produkteve te qatshme dhe

TE ARDHURAVE
Materialet e konsumuara
Furnitura e
Kosto e punes

zimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore
idhe zhvleresimet

Totali I shpenzimeve ( shuma 4.7

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nlesite e

e ardhurat dhe shpenzimet financiare noa oiesmarrie , -
e ardhura dhe shpenzimet financiare nqa :+ -

investime te tiera financiare
interesa + -

kursi lkembimit+-
d-te tiera financiare + -
otali I te ardhurave nga
+l-10+l-11+l-1

Fitimi (humbia) para tatimit (9+/.1
e tatimit mbifitimin

e vitit financiar (14.1
te pasqyrave te konsoliduara



NDERMARRJA:HOXHA.L. ENERGY

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha : 01 Janar -31 Dhietor 2012

{r rasovra e fluksit monetar-metoda direkte Periudha Raportuese
Poeriudha Para

ardhese

;luksi Monetar nqa veprimtarite e shfMezimit (3041,6541

1 Mietet Monetare (MM) te arketuara noa klientet

z VIM te oaouara ndai furnitoreve dhe ounoniesve (2680.7451

3 MM te paquara ndai punoniesve (300,0001

MM te paquara ndai siqurime shoq. (83,7001

MM te paquara ndai TAP (18,0001

MM te paquara ndai tvsh doqane (685,9131

4 lnteresi i paquar 11,704

Penalitete (40,005)

€ MM neto nqa veorimtarite te ndryshme (e,200)

Fluksi parave nqa veprimtarite investuese 20254,517

1 Bleria e niesive te kontrolluara X minus Darate e Arketuara

Bleria e aktive afatqiata materiale

Te ardhura noa shitia e oaisieve

4 Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 20254,517

tl Fluksi Monetar nga aKivitetet financiare (3232,572"

1 le ardhura nqa emetimi i kapitalit aksioner 108,475

2 le ardhura nqa huamarrie afatqiata

Paqesat e detvrimeve te qerase financiare (3341,047',

4 Dividente te paquar

V MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 1 3980.291

zl Rritia /renia neto e mieteve monetare 13980,291

22Mietet monetare ne fillim te oeriudhes kontabel

z: Mietet monetare ne fund te periudhes kontabel 1 3980,291
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SHENIME SPJEGUESE
PBR MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2OI2

Dhenia e spjegimeve shoqeruese eshte e detyrueshme sipas Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimet do te jene sipas kesaj radhe:

1 -Informacion I pergj ithshem

2-Shenime qe spjegojne zerate ndryshem te pasqyrave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i pergiitheshem dhe politikat kontabel

Subjekti Hoxha L Energy eshte biznes Juridik ,dhe per vitin2012 eshte klikuar me
tvsh.Aktiviteti i tij eshte ndennarje Energiitike .Ky biznes eshte krijuar me Vendim gjykate dhe
eshte konfirrnuar ngaZyrae regjistrimit te Bizneseve me kapital aksioner prej 100.000 leke me
nje pronar Qerim Fekollari

Ky biznes e ushtron veprimtarine e tij ne Elbasan. ku eshe adresa e tij.

Gjate vitit 2012 nukkarealizuar aktivitet por ka paguar vetem sigurimetr shoqerore te
pronarit te biznesit.

Nepermjet financimeve private ka siguruar burime mjete monetare per te zhvilluar

aktivitetin e tij ne te ardhmen.Keshtu ka marre borxh npermjet fondeve private nje shume prej

1 1 1.000 paund britanike qe te konvertuar ne monedhen shqiptare ze vleften lg.255.g24leke, te
cilet jane paraqitur ne bilanc ne postimn perkates si kreditore z.Johan Gallani.

Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 2012 jare zbatuar r Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe
duke patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bizneseve nen 10.000.000 leke, pasqyrat e ketij

biznesi jane me te thjeshtuara dhe dhenat jane sistemuar ne pershtatje me SKK.

PER DREJTIMIN B NJESISE

ADMINISTRATORI EKONOMISTI"KONTABEL
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SHOQERIA
ELBASAIT

* HOXHA _L-ENERGY SHPK

VENDIM

Nr.10 dt.30/06/2013 5

Ortaket e shoqerise
informacionin e paraqitur
bilancin e vitit 2012 dhe
pasqyrat e bilancit,

I

ORTAKEVE

Hoxha-L-Energy SHfI me dt.3Oeershor 2013 moren ne shqyrtim
nga.ekonomisti per problemin e rezultateve ekonomike te paraqitu.u n"pasi shqyrtoi problemet e paraqitura ne informacionin p..kut., dhe ne

VENDOSEN:

l-Te miratojne rezurtatin ekonomiko financiar te vititn
3-Nuk do te behet shperndarje e dividentit per fitimin

humbje.

4- Ne mbeshtetje te Ligiit 8438 dt2.8/l?/!9gs i ndryshuar me ligiin gl6t dt.2g/r2/2003,meLigiin 9326 dt.06/12/2004 dhe me ligiin 9458 dt.2t/ra/200i neni 33/1,;idhe udhezimet perkatese,kopje e ketij vendimi i dergohet Drej6rise Rajonale te tatimeve Erbasan.

20l2sipas bilancit vjetor te vitit2012.
e vitit 2012 pasi shoqeria ka rezultuar

5-Ngarkohet departamenti i finances,te ndjeke zbatimin e ketij vendimi.

ADMINISTRATORI

Qerim 
:ekoyfi f)

/ryr,x/
vtf t


